

# ○WILD-1オンラインストア・ポイント利用規約 新旧対照表

日付： 令和6年 1月 9日

新	旧
<p>第1条（ポイントの付与）</p> <p>&lt;1～3.まで 変更なし&gt;</p> <p>4. ログインせず購入した場合にはポイントは付与されません。また購入後のポイント後付は出来ません。</p> <p>5. 1ポイント未満のポイントは、端数として切り捨て処理とします。</p> <p>6. WILD-1実店舗をご利用の際には、マイページ情報とWILD-1メンバーズカードまたはデジタル会員証を連携することでポイントが付与されます。</p> <p>第2条（ポイントの利用）</p> <p>&lt;1～4.まで 変更なし&gt;</p> <p>5. WILD-1実店舗をご利用の際には、マイページ情報とWILD-1メンバーズカードまたはデジタル会員証を連携することで実店舗とのポイント共有が出来ます。</p> <p>第4条（ポイントの有効期限）</p> <p>商品購入によって取得したポイントの有効期限は、商品購入月の翌月1日から起算して1年間です。有効期限が終了したポイントから1カ月単位で失効となります。なお失効の通知はいたしません。</p>	<p>第1条（ポイントの付与）</p> <p>4. 当店購入以外、WILD-1店舗等で商品を購入した場合にはポイントは付与されません。但し実店舗会員と会員統合した場合は実店舗とのポイント共有が出来ます。</p> <p>5. ログインせず購入した場合にはポイントは付与されません。また購入後のポイント後付は出来ません。</p> <p>6. 1ポイント未満のポイントは、端数として切り捨て処理とします。</p> <p>第2条（ポイントの利用）</p> <p>5. ポイント利用は当店でのみ有効です。WILD-1店舗等ではポイントは利用出来ません。但し実店舗会員と会員統合した場合は実店舗とのポイント共有が出来ます。</p> <p>第4条（ポイントの有効期限）</p> <p>ポイントの有効期限は購入日より1年間です。</p>